SERVIÇO FLORESTAL DE SÃO MIGUEL

Extracto de Despacho n.º 1688/2006 de 7 de Novembro de 2006

Por despacho do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, datado de 24 de Fevereiro de 2006,
torna-se público que ao abrigo do disposto no n.º 2 do artigo 70.º do Estatuto Disciplinar, ficou vago o lugar
de motosserrista do quadro do Serviço Florestal do Nordeste – Direcção Regional dos Recursos Florestais
– Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, em consequência da aplicação da pena de demissão ao
motosserrista principal, Rodolfo Guilherme Amaral Costa.

19 de Outubro de 2006. - O Chefe de Divisão, Mário da Conceição Arruda Fagundo.